



## Tips – kvitton och friskvårdsbidrag

- Under Mina Inställningar – Genomförda betalningar i Min Golf hittar du alla dina tidigare genomförda betalningar. Genom att klicka på en betalning visas kvittot, som går att skriva ut som en PDF.

### Mina genomförda betalningar

**Aktiva autogiromedgivanden**

Klubb	Avgiften avser	Avgiftstyp	Datum	Belopp
Det finns inga aktiva autogiromedgivanden upplagda på dig				

**Genomförda betalningar och återbetalningar**

Kvitto för betalningar där typ av avgift är: Greenfee, tävlingsavgift eller tävlingsgreenfee visas i 18 månader efter betalningstillfället.  
För övriga typer av avgifter visas kvittot tills vidare.  
Även återbetalningar visas tills vidare.  
Vid problem med en betalning, vänligen kontakta den golfklubb som är mottagare av betalningen.

Säljorganisation	Avgiften avser	Avgiftstyp	OrderID	Datum	Belopp
A1 Hollywood	Nicklas Andersson	Övrigt	637752641373187...	2021-12-16	1 100,00 kr

- Under Mina Inställningar – Sekretess och nix, kan du bocka för att ditt personnummer ska visas på dina kvitton. Det underlättar om du vill ansöka om friskvårdsbidrag hos din arbetsgivare.

### Visning av personnr. på mina kvitton för friskvårdsbidrag

Nicklas Andersson

Jag önskar att mitt personnr. visas på mina kvitton vid betalningar som jag gjort på Min Golf, Min Golf Bokningsapp och Golfterminalen. Jag kan när som helst ändra mig, och ta bort visning av mitt personnr. på mina kvitton genom att kryssa ur kryssrutan.

Personnr. kan visas på samtliga kvitton som du har betalat, det betyder att artiklar/avgifter som någon annan betalat för din räkning inte visas bland dina kvitton.

Personnr. kan visas på kvitton som har ett betaldatum innevarande eller föregående år.

Om du inte kan kryssa i rutan betyder det att du inte har ditt personnr. registrerat i Golfens IT-system (GIT). Kontakta din hemmaklubb så hjälper de dig att registrera ditt personnr. i GIT.

[Länk till sidan Genomförda betalningar](#)



- Under Mina Inställningar – Sekretess och nix, kan du bocka i för att godkänna att familjemedlemmar betalar dina avgifter.

#### Godkänna betalningar

Annika Andersson

Jag godkänner att följande personer som ingår i min familjegrupp har möjlighet att betala mina avgifter på Min Golf.

Personen måste vara 18 eller äldre.

Välkommen att kontakta oss om du har frågor kring betalning av årsavgifterna via Min Golf på [medlem@gavlegolf.com](mailto:medlem@gavlegolf.com) eller 026-12 03 38